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La Maison du Sol




Laissez libre cours a
votre imagination

('est ce que NoUS VOUS proposons
avec Forma Infini:

Des dalles textiles intégralement sur-mesure grace a une
technique d'impression en dalle a dalle haute définition pour
un rendu spectaculaire et unique.

Tout est possible I La seule limite sera votre imagination.

CONTACTEZ VOTRE
AGENCE LMS

pour étudier et donner naissance a vos projets !

Forma Infini OO
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Bouclé 410
Bouclé 630

Dalles textiles sur mesure

100% personnalisées
Forma Infini CO

CARACTERISTIQUES
Type de revétement : Bouclé Bouclé Velours Structuré Velours
410 g/m? 630 g/m? 700 g/m? 730 g/m? 1200 g/m?
Composition : 1‘00% . 100% 100% 100% 100%
Polyamide Recyclé Polyamide Polyamide Polyamide Polyamide
Dimensions : 50 x 50 cm 50 x 50 cm 50 x 50 cm 50 x 50 cm 50 x 50 cm
100 x 100 cm 100 x 100 cm 100 x 100 cm 100 x 100 cm 100 x 100 cm
Conditionnement - 1 boite : 1 boite : 1 boite : 1 boite : 1 boite :
5,6 m? = 22 dalles 5 m? =20 dalles 5 m? =20 dalles 5 m?2 =20 dalles 5 m?2 =20 dalles
Poids total / m2 : 38009 38959 44809 44199 48359
Poids de velours utile / m? : - 370g 420 g 370g 860 g
Poids de velours total / m?: 4109 630 g 700 g 730 g 1200 g
Hauteur de velours : 3,4 mm 2,75 mm 3,90 mm 2,90 mm 4,7 mm
Epaisseur totale : 8,6 mm 6,3 mm 8 mm 6,8 mm 8 mm
Sens de pose : Méme sens Méme sens Méme sens Méme sens Méme sens
Envers : PU 100% recyclé PVC recyclé PVC recyclé PVC recyclé PVC recyclé
Premier dossier : Feutre Non Tisse Non Tissé Non Tissé Non Tissé
CLASSEMENTS
Classe d'usage : 33 33 23/32 23/32 23/32
Classement Feu (EN 13501-1) : Bfl-s1 Bfl-s1 Bfl-s1 Bfl-s1 Bfl-s1
Classe confort : LCAH LCAH LC2 LCAH LC4
PERFORMANCES TECHNIQUES
Résistance thermique : 0,1 m2K/W 0,08 m2K/W 0,10 m2K/W 0,09 m2K/W 0,11 m2K/W
Résistance électrostatique (ISO 6356) : < 2kV < 2kV < 2kV < 2kV < 2kV
Stabilité dimensionnelle : <0,10% <0,10% <0,10% <0,10% <0,10%
Isolation aux bruits d'impacts (ALw) : 32 dB 24 dB 27 dB 24 dB 28 dB
Absorption acoustique (aw) : 0,30 (H) 0,15 (H) 0,20 (H) 0,15 (H) 0,20 (H)
Résistance a la lumiére : >7/8 >7/8 > 6/8 >7/8 >7/8
Test de la chaise a roulette : Passed R> 2,4 Passed R> 2,4 Passed R> 2,4 Passed R> 2,4 Passed R> 2,4
sur wwvt amaisondusolcom Chaque projet est unique,
tout comme le votre !
Prenez rendez-vous avec votre agence et laissez-
nous transformer vos idées en réalité, en créant un
espace personnalisé qui correspond parfaitement a
VOS envies et attentes.
AGENCE LMS
pour étudier et donner naissance a vos projets !




A
LMS

La Maison du Sol

Og%o Un réseau national

19 agences
3 bases logistiques

Villeneuve la Garenne
Agence Commerciale
& Siége Social

lle de France

Mitry

Mory

Base Logistique

Ste Genevieve des Bois
Agence Commerciale

Rouen
Agence Commerciale

Rennes
Agence Commerciale

Brest —— Vfﬂ/

Agence Commerciale

ﬁ\f

Vannes
Agence Commerciale

Nantes
Agence Commerciale
Limoges
Agence Commerciale
& Base Logistique

Bordeaux
Agence Commerciale

Toulouse
Agence Commerciale

Lille

Agence Commerciale

Metz
Agence Commerciale

~— Strasbourg
Agence Commerciale

/
Dijon

Agence Commerciale

Lyon

Agence Commerciale

' '3— Chambéry
Agence Commerciale
Qﬁ

Grenoble
SNV

Agence Commerciale

Malataverne Nice
Base Logistique Agence
Commerciale

Clermont Ferrand
Agence Commerciale

Retrouvez I'ensemble de notre offre sur
www.lamaisondusol.com

Et suivez nos actualités sur m n @




Suivez nos actualités sur [l I3 B @

BORDEAUX
Tél.: 0556 43 10 40
bordeaux@Ims-sol.com

BREST
Tél.: 02 98 02 62 86
brest@Ims-sol.com

CHAMBERY
Tél.: 04 57 36 04 91
chambery@Ims-sol.com

CLERMONT-FERRAND

Tél.: 04 7391 47 26
clermontfd@Ims-sol.com

DIJON
Tél.: 03 80 51 00 00
dijon@Ims-sol.com

GRENOBLE
Tél.: 04 76 03 15 00
grenoble@Ims-sol.com

LILLE
Tél.: 03 2098 55 55
lille@lms-sol.com

LIMOGES
Tél.:05553017 17
limoges@Ims-sol.com

LYON

Tél.: 04 78 26 45 45
lyon@Ims-sol.com

METZ
Tél.: 0387 3253 20
metz@Ims-sol.com

NANTES

Tél.: 02 40 94 86 40
nantes@Ims-sol.com

NICE
Tél.: 04 9319 04 04
nice@Ims-sol.com

RENNES
Tél.: 02 99 32 37 38
rennes@Ims-sol.com

ROUEN
Tél.: 02 3508 90 90
rouen@lms-sol.com

Ste GENEVIEVE DES BOIS
Tél.: 01 69 73 22 00
sgb@Ims-sol.com

STRASBOURG
Tél.: 0388181718
strasbourg@Ims-sol.com

LA MAISON DU SOL

9-11 rue de la Litte

92390 Villeneuve La Garenne

contact@Ims-sol.com
www.lamaisondusol.com

RCS Nanterre / N° SIRET : 572 044 808
N° TVA intracommunautaire : FR 57 572 044 808

TOULOUSE
Tél.: 05 34 25 84 85
toulouse@Ims-sol.com

VANNES
Tél.: 02 97 01 09 09
vannes@Ims-sol.com

VILLENEUVE LA GARENNE
Tél.: 01 41 32 53 00
villeneuve@Ims-sol.com
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